



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin, T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu, ekte yer almakta olup ayrıca şirketimiz www.anadolugroup.com adresindeki internet sitesinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	İşbu TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu, AG Anadolu Grubu Holding A.Ş.'nin, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS) uygun olarak hazırlanan finansal tabloları ile uyumlu şekilde hazırlanmıştır. 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren 12 aylık dönemi kapsayan raporun sunum para birimi, konsolide finansal tablolarla

	uyumlu olarak Türk Lirası (TL) olarak belirlenmiştir. Rapordaki parasal tutarlar, TMS 29 enflasyon muhasebesi ilkelerine uygun olarak sunulmuştur. Raporlama dönemi sonrasında şirketin iklimle ilgili risk, fırsat, hedef ve uygulamalarını etkileyebilecek nitelikte raporlanabilir bir olay gerçekleşmemiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	AG Anadolu Grubu Holding A.Ş. (AGHOL), 1 Ocak 2025 tarihinde başlayan ve 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait 12 aylık dönemi kapsayan TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nu hazırlamıştır. Rapor kapsamında sunulan iklimle ilgili finansal açıklamalar, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TFRS) uygun olarak hazırlanan AGHOL ve bağlı ortaklıklarının (Grup'un) konsolide mali tablolarıyla birlikte değerlendirilmelidir. Raporlama dönemi, 1 Ocak – 31 Aralık 2025 tarihleri arasını kapsayan ilgili finansal tablolarla uyumludur. Bu döneme ilişkin olarak TSRS 1 ve TSRS 2 standartlarının birlikte uygulanmasına başlanmış ve ilgili yükümlülüklerin yerine getirilmesi amacıyla kapsamlı bir hazırlık süreci yürütülmüştür. Rapor, Grup'un faaliyetlerini kapsayacak şekilde hazırlanmıştır.
	Bu rapor, 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait Konsolide

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Finansal Tablolarda belirtildiği şekilde Grup'u kapsamaktadır. Grup, başlıca altı ana grupta faaliyet göstermektedir: Perakende, Meşrubat, Bira, Otomotiv (yolcu araçları, ticari araçlar, tekne, jeneratör, yedek ve tamamlayıcı parçalar, motorlu araç kiralama), Tarım, Enerji ve Sanayi (tarım, kırtasiye, elektrik üretimi ve satışı ve gayrimenkul) ve Diğer (bilgi teknolojileri, ticaret) .
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	"TSRS 1 Ek E – Yürürlük Tarihi ve Geçiş ile TSRS 2 Ek C – Yürürlük Tarihi ve Geçiş bölümlerinde belirtilen aşağıdaki geçiş muafiyetlerinden faydalanılmıştır: TSRS 1 E5: Raporlama döneminde yalnızca iklimle ilgili riskler ve fırsatlara (TSRS 2 uyarınca) odaklanılmıştır. Önümüzdeki dönemlerde , sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarına ilişkin açıklamaların daha kapsamlı biçimde ele alınması ve TSRS uyumlu açıklamaların daha bütüncül bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir. TSRS 2 C3: İlk uygulama döneminde, TSRS 2 kapsamındaki açıklamalar için önceki yıllara ilişkin karşılaştırmalı bilgilerin sunulması zorunlu değildir. Bu kapsamda, 2024 yılı raporunda sadece 2024 yılına ait iklimle ilgili risk ve fırsat açıklamaları yapılmıştır. 2025 yılında ise bir önceki yıl ile karşılaştırmalı bilgiler sunulmuştur. TSRS standartlarına göre

	Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklama zorunluluğu muafiyetinden 2024 raporunda olduğu gibi 2025 yılında da faydalanılmıştır."
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	"TSRS 1 Ek E – Yürürlük Tarihi ve Geçiş ile TSRS 2 Ek C – Yürürlük Tarihi ve Geçiş bölümlerinde belirtilen aşağıdaki geçiş muafiyetlerinden faydalanılmıştır: TSRS 1 E5: Raporlama döneminde yalnızca iklimle ilgili riskler ve fırsatlara (TSRS 2 uyarınca) odaklanılmıştır. Önümüzdeki dönemlerde , sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarına ilişkin açıklamaların daha kapsamlı biçimde ele alınması ve TSRS uyumlu açıklamaların daha bütüncül bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir. TSRS 2 C3: İlk uygulama döneminde, TSRS 2 kapsamındaki açıklamalar için önceki yıllara ilişkin karşılaştırmalı bilgilerin sunulması zorunlu değildir. Bu kapsamda, 2024 yılı raporunda sadece 2024 yılına ait iklimle ilgili risk ve fırsat açıklamaları yapılmıştır. 2025 yılında ise bir önceki yıl ile karşılaştırmalı bilgiler sunulmuştur. TSRS standartlarına göre Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklama zorunluluğu muafiyetinden 2024 raporunda olduğu gibi 2025 yılında da faydalanılmıştır."
	Raporun oluşturulması sürecinde Uluslararası

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) çatısı altında geliştirilen Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) standartları da açıklama konuları bakımından yol gösterici olarak değerlendirilmiştir.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	638.098,85
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004)'na uygun olarak hesaplanmıştır. Grup'un Kapsam 1 emisyonları finansal kontrol yaklaşımına göre hesaplamalara dâhil edilmiştir. Bu süreçte kullanılan varsayımlar, tahminler ve senaryolar; ilgili sürdürülebilirlik standartlarındaki güncellemeler ve dış faktörlerdeki gelişmeler doğrultusunda düzenli olarak gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	"Konum Temelli: 602.026,01 Piyasa Temelli : 326.686,01"
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004)'na uygun olarak hesaplanmıştır. Grup'un Kapsam 2 emisyonları finansal kontrol yaklaşımına göre hesaplamalara dâhil edilmiştir. Bu süreçte kullanılan varsayımlar, tahminler ve senaryolar; ilgili sürdürülebilirlik standartlarındaki güncellemeler ve dış faktörlerdeki gelişmeler doğrultusunda düzenli

	olarak gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	TSRS kapsamında tanımlanan geçiş süreci doğrultusunda, kuruluşların ilk iki raporlama döneminde Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını beyan etme yükümlülüğü bulunmamaktadır. Grup, bu düzenlemeden yararlanarak mevcut raporlama döneminde Kapsam 3 sera gazı emisyonlarına yer vermemiştir. İlerleyen raporlama dönemlerinde , Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını da hesaplayarak kamuoyu ile şeffaf şekilde paylaşmayı hedeflemektedir.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	TSRS kapsamında tanımlanan geçiş süreci doğrultusunda, kuruluşların ilk iki raporlama döneminde Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını beyan etme yükümlülüğü bulunmamaktadır. Grup, bu düzenlemeden yararlanarak mevcut raporlama döneminde Kapsam 3 sera gazı emisyonlarına yer vermemiştir. İlerleyen raporlama dönemlerinde , Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını da hesaplayarak kamuoyu ile şeffaf şekilde paylaşmayı hedeflemektedir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	"Perakende Grubu: %100 Meşrubat Grubu: %1,67 Bira Grubu: %1,62"
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	"Perakende Grubu: %100 Meşrubat Grubu: 0 Bira Grubu: 0"
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	"Perakende Grubu: %12 Meşrubat Grubu: 0 Bira Grubu: 0"
Sermaye dağıtımı (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	"Perakende Grubu: 1.740.000.000 TL Meşrubat Grubu: 106.515.000 TL Bira Grubu: 150.015.000 TL"
İç karbon fiyatı (TL)	Mevcut dönemde Grup bünyesinde iç karbon fiyatlandırması uygulaması bulunmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	"Perakende Grubu: %2 ile %15 aralığında Meşrubat Grubu: %15 Bira Grubu: %15"
	"Perakende Grubu: İklimle ilgili risk ve fırsatlarını değerlendirmek amacıyla IPCC RCP 4,5, RCP 8,5 ve SSP1 senaryolarını temel alan analizler gerçekleştirmiştir. RCP 4,5 (ılımlı) senaryosuna göre uzun vadede aşırı hava olayları sıklığında yıllık ortalama %2,5 artış öngörülürken, kış yağışları ve yaz kuraklıkları nedeniyle mağaza operasyonları ile tedarik zincirinde geçici aksamalar ve tarımsal ürün fiyatlarında dalgalanmalar beklenmektedir. RCP 8,5 (yüksek emisyon) senaryosunda ise aşırı hava olaylarında yıllık ortalama %5 artış tahminiyle su baskını riskleri, uzun süreli tedarik zinciri kesintileri ve tarımsal verim kayıplarının daha yüksek seviyelere ulaşabileceği analiz edilmiştir.

Kullanılan senaryo analizleri

Analizlerde karbon fiyatlandırması, enerji piyasası dönüşümü ve tüketici taleplerindeki değişimler gibi makroekonomik unsurlar ile kuraklık ve su kıtlığı gibi bölgesel değişkenler sistemli bir biçimde ele alınmaktadır. Meşrubat Grubu: Operasyonları üzerindeki su stresi ve kıtlığı etkilerini değerlendirmek amacıyla Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) tarafından benimsenen Temsili Konsantrasyon Yolları (RCP) ve sosyo-ekonomik kalkınma trendleri (SSP) temel alınarak üç farklı iklim senaryosu analizi gerçekleştirilmiştir. Senaryo 1 (İyimser - SSP1 - RCP 1.9, 1.5 Derece) kapsamında, operasyonların bulunduğu su havzalarında yoğun su stresi ve kıtlık riski taşıyan bölge sayısında değişiklik gözlenmeyeceği öngörülmektedir. Senaryo 2 (Mevcut Eğilim - SSP2 - RCP 2.6/4.5, 2 Derece) kapsamında, orta düzeyde emisyon azaltım çabalarıyla bu bölge sayısında orta düzeyde bir artış beklenmektedir. Senaryo 3 (Kötümser - SSP3 - RCP 6.0/8.5, 4 Derece) kapsamında ise zayıf iklim politikaları ve artan emisyonlar nedeniyle yoğun su stresi ve kıtlık riski taşıyan bölge sayısında belirgin bir artış öngörülmektedir. Bira Grubu: İklimle ilgili senaryo analizlerinde IPCC AR6 çerçevesindeki

SSP1-2.6 (İyimser - 1,5°C), SSP2-4.5 (Mevcut Eğilim - 2,7°C) ve SSP5-8.5 (Kötümser - 4°C) patikalarını temel almaktadır. Analizlerde ayrıca Network for Greening the Financial System (NGFS) senaryoları ile OECD, Dünya Bankası ve IMF'nin uzun vadeli ekonomik görünüm raporlarından yararlanılmaktadır. Fiziksel risk projeksiyonlarının değerlendirilmesinde ise WWF Water Risk Filter, WRI Aqueduct Water Risk Atlas ve Climate Impact Explorer araçları kullanılmaktadır."

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.